



## StockRate Ejendomme II A/S

Søndre Jernbanevej 18 D, 3.  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 42390186

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.06.2024

---

**Kristian Høybye Kjer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

StockRate Ejendomme II A/S  
Søndre Jernbanevej 18 D, 3.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42390186  
Stiftelsesdato: 17.05.2021  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Hans Peter Langkjær, formand  
Jens Juel Ulrich  
Kristian Høybye Kjer

## Direktion

Kristian Høybye Kjer, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af boligudlejningsejendomme i tilknyttede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud før skat på 3.294 t.kr. mod et overskud på 5.192 t.kr. i 2022. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 84.592 t.kr. pr. 31.12.2023.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.137.567)</b>	<b>(3.324.174)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.871.064	8.018.827
Andre finansielle indtægter	1	159.649	181.597
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(41.362)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(461.816)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.851.784</b>	<b>4.414.434</b>
Skat af årets resultat		445.561	777.733
<b>Årets resultat</b>		<b>3.297.345</b>	<b>5.192.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.297.345	5.192.167
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.297.345</b>	<b>5.192.167</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.966.141	73.110.020
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>77.966.141</b>	<b>73.110.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>77.966.141</b>	<b>73.110.020</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.062.578	3.954.329
Udskudt skat		318.536	1.056.099
Periodeafgrænsningsposter		0	1.989
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.381.114</b>	<b>5.012.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.368.396</b>	<b>5.511.554</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.749.510</b>	<b>10.523.971</b>
<b>Aktiver</b>		<b>85.715.651</b>	<b>83.633.991</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		51.240.553	51.240.552
Overkurs ved emission		25.072.532	25.072.532
Overført overskud eller underskud		8.281.047	4.983.702
<b>Egenkapital</b>		<b>84.594.132</b>	<b>81.296.786</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.700	1.615.840
Anden gæld		442.819	721.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.121.519</b>	<b>2.337.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.121.519</b>	<b>2.337.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>85.715.651</b>	<b>83.633.991</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.240.553	25.072.532	4.983.702	81.296.787
Årets resultat	0	0	3.297.345	3.297.345
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.240.553</b>	<b>25.072.532</b>	<b>8.281.047</b>	<b>84.594.132</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.369	168.798
Renteindtægter i øvrigt	55.280	12.799
	<b>159.649</b>	<b>181.597</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>%</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>			
Investeringselskabet af 1.5.2009 ApS	97,50	25.549.547	1.712.554
Klokkergården Sorø ApS	97,50	4.704.573	(348.330)
Munkeheget Sorø ApS	97,50	5.241.351	751.965
Ane Staunings Vej 20a-G ApS	97,50	11.818.161	1.600.866
Ejensomsselskabet Christiansvej ApS	97,50	0	0
Ejendomsselskabet Lodshaven ApS	97,50	13.505.077	668.978
Fredensgade 2 ApS	97,50	7.704.289	(738.602)
Kornparken 5 Holding ApS	97,50	4.905.686	330.069
Kornparken 4 Holding ApS	97,50	6.534.664	1.019.866

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
